CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU

Rua Iguaçu, s/n - Bairro Nazaré,

Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3264-5062

1 Edital do Concurso por Seleção Competitiva Pública nº 018/2023

EDITAL DO CONCURSO POR SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA

Nº 018/2023

NOTA FINAL DA PROVA DE TÍTULOS APÓS

RECURSOS DO CONCURSO POR SELEÇÃO

COMPETITIVA PÚBLICA 001/2022 DO CISI

DO EDITAL DE ABERTURA 001/2022.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu, Antônio França Benjamim,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CISI, e tendo em vista o

disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal, a Lei Federal 11.107/2005, Decreto Federal

6.017/2007, a Resolução nº 008/2009 de 28 de fevereiro de 2009, a Resolução nº 016/2014 de 03 de abril

de 2014, a Resolução nº 018/2017 de 01 de setembro de 2017, e Resolução nº 008/2020 de 10 de janeiro de

2020, e suas alterações;

Considerando a necessidade de provimento de cargo público e de se compatibilizar o quadro

de pessoal com as atividades da administração pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação

federal e municipal;

Considerando o Contrato n° 128/2022, referente ao Processo de Dispensa de Licitação nº

33/2022, firmado entre o Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu e a Universidade Estadual do Oeste do

Paraná – UNIOESTE;

Considerando o Cronograma contido no Anexo V do Edital de Abertura nº 001/2022;

Considerando o Edital 016/2023 com a Nota Provisória da Prova de Títulos;

Considerando o Edital 017/2023 com a Resposta aos Recursos referente a Avaliação de

Títulos;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A divulgação da Nota DEFINITIVA da Prova de Títulos para os cargos do Edital 001/2022

dos candidatos homologados para a primeira etapa de prova objetiva, conforme estabelecido no Edital de

Concurso Público nº 001/2022. O Anexo deste Edital apresenta a relação dos candidatos que obtiveram

pontuação conforme os títulos apresentados no período de 04/04 a 07/04/2023 e que foram classificados na

prova objetiva.

Art. 2º - Os recursos que foram avaliados e tiveram deferimento de alteração da nota da prova de

títulos, a mesma ja se encontra relacionada nessa publicação.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Medianeira, Estado do Paraná, 19 de abril de 2023.

Antônio França Benjamim

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu – CISI

Relatório Parcial

Inscrição Candidato Total

0338 ALESSANDRA MICHELON 15

0136 CELIA DE QUEIROZ JUNG 15

0341 DIANA CORDEIRO 15

0359 RAFAEL DE SOUZA LIMA 30

Inscrição Candidato Total

0197 ANA ELCIRA DILKIN 0

0200 CRISTIANE LEAL 0

0520 DANIELI SAMARA FEDERIZZI 30

0152 DEBORA CRISTINA DE CEZARO 30

0135 GRACIELI ANDOLFATTO CECATTO PRAXEDES 15

0325 ISAIAS JOSE SANTIAGO DE SOUZA 45

0150 JESSICA REGINA GITIMAYER SILVA 30

0629 MARILENE HEINEN BONETT 15

0151 NAIR CRISTINA KLAUCK 45

0231 NELSON BRANDT 45

0349 SARA RAQUEL WINGERT 30

0622 TAINARA ROBERTA ROMERA NEVES 15

0582 THAINARA LOCKS FEDERIZZI 15

0624 WESLEY JOSE DA COSTA 45

Inscrição Candidato Total

0616 ALINE SANTANA BORTOLUZZI 30

0164 GISELLE GONCALVES DOS SANTOS ASSIS 15

0212 MARCOS LEANDRO DOS SANTOS 30

0143 RICARDO SCARMAGNANI 0

0185 SAMUEL CEVIDANES NEVES 30

Analista Administrativo

Enfermeiro

Médico Clínico Geral

ANEXO

Page 1